Ornatissimi Hugonis.

Discessu ornatissimi Equitis Aurati J. Abrami Williams, nactus sum jam tandem ad te scribendi copiam. Sed munus hoc (inquis) multo ante difungi debuit. Tattor, justissimè tantæ causationis non detrahit; vixisset nimirum ab hoc loco, Do. ni valitudine, diuiduum, et tametsi rabellio esset in proximitate, at certi fides detrahit. Hanc qualemcunque excusationem ratam faciam tua prestabit humanitas J. Barlium, ejus luculenta poemata, multo ante auspiciis una cum libris, vixisset ego et salutis. Altero Altus prelatas est ad Do. niuim libris Gerardi Johannis Vossij de Historiis Latinis, profunda quidem, et antiquæ traditionis, quæ virum, si sit proximas tuas, intellexero, honorarium aliquod non didignaturum, fano scias, non ingrato Comiti si comitum prestabit. Ad te iterum redto (mi humanissimi Hugonis) alque optam tuam impetræ rogo, et tandem aliquando sciamus quid sibi vultis hie impressionis, paxidula quas tibi mitto in caricatas; has fecit profati Comiti annulus, multum illi mi delictis, et merito, uti omnia que ab Antiquis emanarunt Affabri, iam sculpta in oryx noctua dilitefit, sed quid illa diuit in perigrammati, me audio, me video, et ut unico verbo absolucum (infræ, quod Pandoram legimus) noctua hie nos fecit noctuas. Tu, si quid acutius viderint Athim, Lygidis, sicut, sicut nos et sicut bris. D. N. Cottonus, Jo. S. Id. nus - Ped: Yong. et si quis vspiam est aliis apud nos Antiquitatis Magister, hie hie. Minerva tuam fidem! et tuam (mi Hugonis)! quam, dum prestas, mentam inspirabis, si quando ut tua, et occasio, so' vique defendit, et promoventur opta et labori.

Lond: ex Aula Regis  
 15. Iulobris 1627.  
 et: ut:

Sinceri et intirnis midullis et  
 inoculantis

Moldsworth

S. 1627

*[Faint, mirrored handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*

*[Faint handwritten text at the bottom right of the page.]*

*[Faint handwritten text at the bottom left of the page.]*

1672  
 1673  
 1674  
 1675  
 1676  
 1677  
 1678  
 1679  
 1680  
 1681  
 1682  
 1683  
 1684  
 1685  
 1686  
 1687  
 1688  
 1689  
 1690  
 1691  
 1692  
 1693  
 1694  
 1695  
 1696  
 1697  
 1698  
 1699  
 1700

173-2  
27-7  
100-15

Lonatis. Equiti Aurato  
D. no Constantino Huygens  
Illustris. Principi Oran  
gie a Secretis

17  
2.14  
119  
3.8  
190.14  
22.10  
22.10  
18  
9.00  
22.10

Flagan Comiti  
180.16  
153.8  
27.8  
15.5  
7.14  
20.12

2.105.27